
EMAAR JOINT STOCK COMPANY FOR THE CONSTRUCTION AND DEVELOPMENT
OF CITIES AND TOURIST COMPLEXES SH.P.K -M11409501S-DURRES Rruga "DESHMORET"
Lagja nr.4,Godina me xhama afer karburant ALPET,Kati i 2 , Zyra 19, Nr. Pronesie 6/62,zona

kadestrale 8514.

VENDIM

I MBLEDHJES SE ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE

TE SHOQE RISE "EMAAR JOINT STOCK COMPANY FOR THE CONSTRUCTION AND

DEVELOPMENT OF CITIES AND TOURIST COMPLEXES"

Ne Tirane, sot me 10/02/2021, ne seline e shoqerise u mbajt mbledhja e asamblese se

ortakeve te shoqerise "EMAAR JOINT STOCK COMPANY FOR THE CONSTRUCTION

AND DEVELOPMENT OF CITIES AND TOURIST COMPLEXES", me rend dite:

• Largohet administratori ANXHELA AGA.

• Autorizohet ZNJ. ANXHELA AGA te depozitoje vendimin e asamblese ne 

OKB. 

Ne mbledhje ishin prezente ortaket zoterues te 100.00 % (nieqind per qind) te

kuotave te kapita lit te shoqerise: 

Pasi u konsiderua vlefshmeria e njoftimeve, si dhe zotesia e kesaj mbledhje per te marre

vendime te vlefshme, si dhe diskutuar mbi piken e rendit te dites, Asambleja e Ortakeve

te shoqerise, bazuar ne parashikimet e ligjit N. 9901 "Per tregtaret dhe shoqerite

tregtare", si dhe parashikimet e statutit te shoqerise,

unanimisht vendosi:

• Largohet administratori ANXHELA AGA.

• Auto rizohet ZNJ. ANXHELA AGA te depozitoie vendimin e asamblese ne 

OKB. 

ASAMBLEJA E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE

TE SHOQERISE "EMAAR JOINT STOCK COMPANY FOR THE CONSTRUCTION AND

DEVELOPMENT OF CITIES AND TOURIST COMPLEXES" SH.P.K

HUSSEEN MAHMOD ABAAS AL-JBOURY
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